
2023 年 12 月 

お取引様各位                                      

株式会社 キャプラ 

代表取締役 濱嶋 顕成  

 

料金改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

キャプラは 1999 年に創業し、2024 年にはお陰様で創立 26 年目を迎えます。 

これまで企業努力によりエディターの質と技術向上、価格の維持に努めて参りましたが、

2024 年 1 月 1 日より、一部ご利用料金の改定をさせていただくことになりました。 

 

ここ数年で映像業界は大きく変化し、ビジネスモデルが変わりました。 

弊社と致しましては、今後より一層編集室、及びエディターの質と技術を向上すべく努力し

て参ります。 

料金の詳細はデスクまでお問い合せ下さい。 

 

キャプラには約 20 名のエディターが在籍しております。内容に合わせ柔軟に対応致します

ので、ご遠慮なくご相談いただければ幸いです。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後共、キャプラ、CHUBOU を宜しくお願い致します。 

 

敬具 

 

  


